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Prot. n./{ Qgiq{r/del

‘2 g I > l Lot Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche dell’ AMBITO CE7

per loro tramite ai docenti in servizio presso le Loro Sedi
Alla DSGA della Scuola Polo

Sito WEB del Liceo Manzoni

Sito WEB - Ambito CE7

PIANO NAZIONALE FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2021-2022

OGGETTO: Elenco Iscritti- Corsi Formazione di II Livello - Piano di Formazione docenti
in servizio a.s. 2021-2022.

In riferimento all’avvio delle attivita di Formazione di II Livello (Figure di Staff e Referenti)
nell’ambito del Piano di Formazione riservato ai docenti delle scuole dell’Ambito territoriale
della Regione Campania CE7, organizzato da questa scuola capofila in modalita “a distanza, si
inviano gli elenchi e le credenziali dei docenti iscritti tramite la piattaforma SOFIA, ai corsi di
cui all’oggetto.

U.F2 ID 73244
Piano RiGenerazione Scuola

Formatore Dott.ssa M.C. Cigliano Tutor: prof.ssa A. Solla

Cognome Nome Email Password
1. Argentieri Teresa teresa.argentieri.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
2. Capriello Rosaria rosaria.capriello.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
3. Conte Rosa conte.rosa.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
4. Fiaschi Irene irene.fiaschi@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
5. Goglia Anna goglia.anna.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
6. Ilanniello Tiziana ianniello.tiziana.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
7. Farina Miriam miriam.farina.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
8. Picozzi Filomena filomena.picozzi.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
9. Raucci Rita rita.raucci@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
10. Santoro Roberta santoro.roberta.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
11. Tarigetto Marcella marcella.tarigetto.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
12. Vacatello Norma norma.vacatello@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
13. Varletta Rosetta rosetta.varletta@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
14. Ventrone Antonella antonella.ventrone@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
15. Vinciguerra Giovanna vinciguerra.giovanna.ext@liceomanzonicaserta.it | Ambito2022
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Formatore Dott.ssa M.C. Cigliano

U.F 3 ID 73245

Piano RiGenerazione Scuola

Tutor: prof.F. Tartaglione

Cognome Nome Email Password
1. Bernardo Natalina natalina.bernardo @liceomanzonicaserta.it Ambito2022
2. Borrasso Luigia luigia.borrasso.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
3. Capalbo Michela michela.capalbo.ext @liceomanzonicaserta.it Ambito2022
4. Carfora M. Rosaria mariarosaria.carfora.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
5. Conte Silveria silveria.conte.ext@liceomanzonicaserta.it
6. Gallicola Olimpia olimpia.gallicola@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
7. Giammetti M.Giuseppina mariagiuseppina.giammetti @ liceomanzonicaserta.it In possesso
8. Mattiello Antonio antonio.mattiello.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
9. Parillo Barbara barbara.parillo@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
10. Pasquariello Anna anna.pasquariello @liceomanzonicaserta.it In possesso
11. Petillo Clementina clementina.petillo@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
12. Tabacchino Tatiana tatiana.tabacchino @ liceomanzonicaserta.it In possesso
13. Tartaglione Lucrezia lucrezia.tartaglione.ext@liceomanzonicaserta. it Ambito2022
14. Tartaglione Raffaella tartaglione.raffaella@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
15. Vitale Tommasina vitale.tommasina.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022

U.F 5 ID 73247

Pratiche educative inclusive e di integrazione anche per alunni nuovi arrivati in Italia (NAI)

Formatore Dott. Dott. Tota, Bevilacqua, Marchetti

Tutor: Dott.ssa A. Greco

Cognome Nome Email Password
1. Abbate Filomena filomena.abbate@liceomanzonicaserta.it In possesso
2. Albano Giovanna giovanna.albano@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
3. Bellopede Rosa rosa.bellopede.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
4. Bottone Marina bottone.marina.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
5. Buonagurio Paola paola.buonagurio@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
6. Busato David david.busato.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
7. Cervo Ilaria cervo.ilaria.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
8. Correra Annarita annarita.correra.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
9. De Lucia Angela angela.delucia.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
10. De Simone Rosalba desimone.rosalba@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
11. Del Pozzo Maria Giovanna delpozzo.mariagiovanna,ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
12. Della Valle Francesca francesca.dellavalle@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
13. Di Nuzzo Luigi luigi.dinuzzo@liceomanzonicaserta.it In possesso
14. Flores Silva | Norma Irene normairene.floressilva@liceomanzonicaserta.it In possesso
15. Gadola Rossella gadola.rossella.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
16. Gnarra Giovannina giovannina.gnarra@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
17. Golino Rosaria rosaria.golino.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
18. Laurenza Maria maria.laurenza.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
19. Massi Marialuisa marialuisa.massi.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
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20. Mezzacapo Rachele rachele.mezzacapo.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
21. Picierno Marcella marcella.picierno.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
22. Pingitore Antonietta antonietta.pingitore.ext@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
23. Porfidia Angelateresa porfidia.ateresa@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
24. Salerno Anna anna.salerno@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
25. Santillo Teresa teresa.santillo@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
26. Sferragatta Angela angela.sferragatta@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
27. Vinciguerra Maria Antonietta mariaantonietta.vinciguerra@liceomanzonicaserta.it Ambito2022
CALENDARIO
U.F 2
Piano RiGenerazione Scuola
Docenti I ciclo
Data Orario Esperto/Formatore
31 maggio 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
7 giugno 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
14 giugno 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
7 luglio 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
UF3
Piano RiGenerazione Scuola
Docenti II ciclo
Data Orario Esperto/Formatore
1 giugno 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
8 giugno 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
15 giugno 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)
8 luglio 2022 15:30-18:30 Cigliano (Esperto Dirscuola)

UFS

Pratiche educative inclusive e di integrazione anche per alunni nuovi arrivati in Italia (NAI)

Docenti di ogni ordine e scuola

Data

Orario

Esperto/Formatore

31 maggio 2022

15:30-18:30

Tota (Esperto Dirscuola)
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8 giugno 2022 15:30-18:30 Bevilacqua (Esperto Dirscuola)
20 giugno 2022 15:30-18:30 Marchetti (Esperto Dirscuola)
27 giugno 2022 15:30-18:30 Tota-Marchetti (Esperti Dirscuola)

Gli elenchi delle U.U.E.F. 2-4 saranno inviati successivamente.

Si ricorda che i corsi si terranno su piattaforma Google Workspace (Gsuite), si allega tutorial.

Cordiali Saluti.

11 compilatore: M. Pugliese
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<(g>~ 11 Dirigente Scolastico
B ‘Dott.ssa Adele Vairo
~......~documento firmato digitalmente ai

sensi del codice dell’ Amministrazione
digitale e normativa ad esso connessa




